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BIRMA: KRAINA MNICHÓW

Kraj: Mjanma (Birma)
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/578/

Wracamy do Birmy! To jedyna w swoim rodzaju wycieczka do Birmy – kraju buddyzmu therawady, gdzie tchnące
harmonią oblicza posągów pozwolą nam odczuć medytacyjny spokój. Będziemy delektować się pięknem przyrody
oraz nietuzinkową architekturą. Zachwycą nas lśniące złotem stożki czedi w kompleksach świątynnych, zobaczymy
też słynną perłę azjatyckiej architektury – Bagan. Poznamy proste życie przyjaznych i uśmiechniętych, mimo
trudnej codzienności, ludzi podczas trekkingu do jeziora Inle. Krajobrazy Baganu na długo zapadną nam w
pamięci. Wsiądziemy na e-rowery, aby świątynie Baganu i okoliczne wsie zobaczyć z bliska i bez barier. Będziemy
mieli również okazję zobaczyć te wspaniałe widoki z pokładu balonu. Wyprawę zakończymy relaksem na plaży
Nagpali nad Zatoką Bengalską.

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1 - 2: PRZELOT DO BIRMY

Wylot z Warszawy i przylot do Rangunu kolejnego dnia.

 

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami! 

 

 

DZIEŃ 3: ZŁOTY RANGUN

Zwiedzanie Mjanmy zaczynamy od byłej stolicy, miasta ukoronowanego złocistą pagodą: Rangunu, który
był stolicą Birmy do 2005 roku. Nadal jest jednak silnym ośrodkiem kulturalnym i ekonomicznym. Dzień
rozpoczniemy od wizyty na lokalnym targu. Zatopimy się w jego różnorodnych smakach i zapachach: zjemy Mote
Hin Gar - tradycyjną zupę rybną. Następnie spacer w okolicach Sule Paya, pierwsze zetknięcie z zatłoczonymi
ulicami dawnej stolicy. Spróbujemy tradycyjnej herbaty, która będzie nam już towarzyszyć podczas całej podróży.

 

Wsiądziemy do Yangon Circilar Train, pociągu, którego trasa-pętla łączy całą okolicę. Zobaczymy ratusz miejski,
pomnik niepodległości w parku Maha Bandula oraz dzielnicę kolonialną. Dzień zwieńczy wizyta w 2600-letniej
pagodzie Shwedagon, złotym symbolu miasta jak i całej Mjanmy. Następnie udamy się do Chaukhtatgyi Paya,
gdzie znajduje się gigantyczny posąg Buddy.

DZIEŃ 4: BAGAN - MIASTO TYSIĘCY ŚWIĄTYŃ

Poranny przelot do Bagan - starożytnego miasta słynącego z ponad trzech tysięcy świątyń.

 

Wsiadamy na elektryczne rowery i zaczynamy podróż po Bagan. Na początek odwiedzimy pagodę Shwezigon -
jedno z najświętszych miejsc w Birmie. Ta pozłacana pagoda w kształcie stupy stała się prototypem typowej
stupy birmańskiej. Odwiedzimy warsztat rzemieślników tworzących wyroby z laki i poznamy niektóre z ich technik.

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/578/birma.html
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Następnie odwiedzimy wioskę Min Nan Thu Bagan, gdzie doświadczymy słynnej lokalnej gościnności. Jej
mieszkańcy specjalizują się w produkcji oleju sezamowego i arachidowego. Dalej udamy się do świątyni Ananda,
która jest uważana za jedno z najlepiej zachowanych arcydzieł architektury Mon, a także znana jako
najwspanialsza, największa i najbardziej szanowana świątynia w Bagan.

DZIEŃ 5: SAT SAT YO - GÓRA POPA

Po śniadaniu przejazd do wioski Sat Sat Yo, która słynie z dziecięcych fryzur zwanych yaung pay sue. W pobliskim
klasztorze będziemy mogli skosztować lokalnych przysmaków. Jadąc w kierunku góry Popa zrobimy kilka
przystanków w pracowniach rzemieślników - to okazja do zakupu niepowtarzalnych pamiątek.

 

Po południu przyjazd w okolicę, gdzie góruje imponująca Popa, wygasły wulkan wnoszący się na 1 518m n.p.m.
Noc spędzimy w hotelu u podnóża góry. Wieczorem czas na relaks w hotelowym basenie i podziwianie wspaniałych
widoków.

DZIEŃ 6: TREKKING NA GÓRĘ POPA - BAGAN

Dzień rozpoczniemy aktywnie, od godzinnego trekingu na sam szczyt góry Popa. Po nasyceniu się widokami na
okolicę, udamy się na spacer po rozciągającym się wokół parku narodowym, będziemy mogli również odwiedzić
ogród ziołowy.

 

W drodze powrotnej do Bagan odwiedzimy dom hodowcy palm, Toddy'ego. Chętni będą mogli skocztować jego
wyrobów owocowych. Nocleg w Bagan.

DZIEŃ 7: BAGAN: ODPOCZYNEK

Dzień do naszej dyspozycji w Bagan. Czas na odpoczynek, eksplorację miasta we własnym tempie.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: lot balonem nad Bagan o wschodzie lub zachodzie słońca - spektakularne widoki
gwarantowane (koszt ok. 200 USD).

DZIEŃ 8: REJS RZEKĄ IRAWADI DO MANDALAY

Z Baganu do Mandalay dostaniemy się drogą wodną. Podczas rejsu rzeką Irawadi będziemy mogli złapać chwilę
oddechu.

 

Po południu dotrzemy do Mandalay, drugiego co do wielkości miasta w Birmie. Transfer do hotelu i
zakwaterowanie.

DZIEŃ 9: MANDALAY I MINGUN: DZIEŃ REKORDÓW

Dziś wybierzemy się na wycieczkę do Mingun. Zobaczymy Pahtodawgyi - wspaniałą, choć niedokończoną
pagodę, dzwon Mingun - światowego rekordzistę wagi ciężkiej (prawie 90 ton), potężne starożytne ruiny
przypominające kształtem lwy oraz pagodę Myatheintan.

 

Następnie wrócimy do Mandalay, gdzie zobaczymy Buddhę Mahamuni - miejsca szczególnego kultu i pielgrzymek
buddystów, prawdopodobnie najbardziej złoty wizerunek Buddy. Zwiedzanie zakończymy we wpisanym na Listę
Światowego Dziedzictwa UNESCO Kuthodaw, gdzie mieści się największa książka na świecie. Nocleg w Mandalay.
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DZIEŃ 10: KLASZTOR TYSIĄCA MNICHÓW

Dziś zwiedzimy Amarapurę, starożytne miasto w prowincji Mandalay. Odwiedzimy klasztor Mahaghandayon,
który jest największym klasztorem w Myanmarze, liczącym ponad 1 000 mnichów.

 

Następnie przejedziemy do Inwa, dawnej królewskiej stolicy królestwa Myanmar, położonej u zbiegu rzek
Irrawaddy i Myitnge. Zobaczymy most U Bein, który ma 1,2 km długości, został zbudowany około 1850 roku i jest
uważany za najstarszy i (niegdyś) najdłuższy most z drewna tekowego na świecie, skąd przy odrobinie szczęścia
będziemy mogli podziwiać piękny zachód słońca. Powrót do Mandalay na nocleg.

DZIEŃ 11: GÓRSKI KALAW

Po śniadaniu przejazd do Kalaw, to małe urokliwe miasteczko i idealna baza wypadowa na trekking. Spacer na
targ, wokół którego toczy się życie Kalaw. Zakwaterowanie i odpoczynek w hotelu.

DZIEŃ 12 - 13: TREKKING: KALAW - INLE

TREKKING DZIEŃ 1:

Lamain - Pawke - Kone Hla - Pattu
dystans ok. 19km / 6.5h marszu
pełne wyżywienie
zakwaterowanie u lokalnych gospodarzy

TREKKING DZIEŃ 2:

Kyaut Su - Nan Yoke - Tonele
dystans ok. 13km / 4h marszu
śniadanie i obiad u lokalnych gospodarzy
powrót łodzią do hotelu w okolicy jeziora Inle

 

DZIEŃ 14: JEZIORO INLE

Dzisiaj czas na zwiedzanie malowniczego jeziora Inle. Większość dnia spędzimy na łodzi przemieszczając się po
jego najciekawszych zakątkach. Poznamy plemiona Inthar oraz Padaung i ich styl życia. Z pokładu łodzi będziemy
mogli podziwiać pagodę Phaung Daw U, pływające ogrody, wioski i plantacje. Nocleg w hotelu w Inle.

DZIEŃ 15 - 18: NGAPALI: ODPOCZYNEK

Transfer na lotnisko i przelot na rajską plażę Ngapali. Po intensywnej podróży czeka nas zasłużony odpoczynek na
pięknych plażach nad Zatoką Bengalską.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: wycieczka na Pearl Island ze snorkelingiem (koszt ok. 30 USD), masaż na plaży (koszt ok.
7 USD), wypożyczenie kajaku, SUP lub e-bike (koszt ok. 5 USD).

DZIEŃ 19: NGAPALI - RANGUN

Wykwaterowanie z hotelu i powrót do Rangunu. Czas na ostatnie zakupy na targu Bogyoke czy wizytę w
Chinatown.

DZIEŃ 20 - 21: POWRÓT DO POLSKI

Wykwaterowanie z hotelu, transfer na lotnisko i wylot z Birmy. Przylot do Polski kolejnego dnia.
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TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
24.10 - 13.11.2026 4290.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

transfery z/na lotniska w Birmie
prywatny samochód na trasie według programu
bilet na rejs Mandalay - Bagan
bilet na Yangon Circular Train
wypożyczenie e-bike w Bagan
przejażdżka bryczką konną w Bagan

Zakwaterowanie

13 noclegów w hotelach (pokoje 2-os. z łazienką)
1 nocleg w homestayu podczas trekkingu
4 noclegi w hotelu typu resort w Ngapali

Wyżywienie

śniadania w hotelach
degustacja lokalnych potraw w Rangunie
lunch podczas wizyty w Sat Sat Yo
śniadanie, 2 lunche i kolacja podczas trekkingu Kalaw - Inle

Bilety wstępu

do wszystkich miejsc wymienionych w programie

Lokalny przewodnik

w części objazdowej programu

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
wizy: 50 USD/os.
pozostałych środków transportu w miastach (taxi, riksze itp.): ok. 50 USD/os.
pozostałego wyżywienia: ok. 10-15 USD/os. dziennie
zwyczajowych napiwków dla lokalnego przewodnika i kierowcy: 1-5 USD/os. dziennie
atrakcji dla chętnych

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/
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